Директору МБОУ «СОШ № 103 г. Челябинска»

Першину А.А.

______________________________,

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_______________________________

контактный  телефон:____________

                                                                    заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

                                                                           фамилия, имя ребенка

«__» _______ 20___ года рождения,  обучающегося (ейся)   _____   класса МБОУ «СОШ № 103 г. Челябинска»,

в объединение дополнительного образования

«____________________________________________________________________________________________».

Не возражаю против того, чтобы мой ребенок принимал участие в конкурсах и (или) соревнованиях.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

С Уставом учреждения, номером лицензии на осуществление образовательной деятельности, локальными

актами, дополнительными образовательными программами ознакомлен(а).

______________/_________________                                      «01» сентября 20___г.

Директору МБОУ «СОШ № 103 г. Челябинска»

Першину А.А.

______________________________,

ФИО родителя (законного представителя)

проживающего по адресу:

_______________________________

контактный  телефон:____________

                                                                    заявление

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

                                                                           фамилия, имя ребенка

«__» _______ 20___ года рождения,  обучающегося (ейся)   _____   класса МБОУ «СОШ № 103 г. Челябинска»,

в объединение дополнительного образования

«____________________________________________________________________________________________».

Не возражаю против того, чтобы мой ребенок принимал участие в конкурсах и (или) соревнованиях.

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие

на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

С Уставом учреждения, номером лицензии на осуществление образовательной деятельности, локальными

актами, дополнительными образовательными программами ознакомлен(а).

______________/_________________                                      «01» сентября 20___г.